РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

26.12.2016 г.                            № 35

Об изменении территориальной зоны
земельных участков

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», а также Положением о проведении публичных слушаний на территории Новоалександровского сельского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 23.12.2016г., Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]
1. Изменить территориальную зону земельных участков (кадастровые номера 61:01:0600005:1805; 61:01:0600005:1806; 61:01:0600003:1201; 61:01:0600003:1202; 61:01:0600003:1203) для размещения  жилой застройки из Ж-2 в Ж-1.
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Приазовье» и разместить на
   официальном сайте     администрации  Новоалександровского сельского
   поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
   администрации Новоалександровского сельского поселения Комарова С.А.

Председатель Собрания депутатов –
глава  Новоалександровского
сельского поселения                                      Д.В. Выборнов